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2023 年３月 10 日 
各    位 

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社 
代 表 者 名      代表取締役社長 高 橋 貴 志 
本社所在地 東京都港区港南１－２－ 70 
（コード番号 9743  東証プライム） 
問 合 せ 先      取 締 役 常 務  戸 髙 久 幸 
（TEL 03－6455－8104） 

 
 

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ 
 
 

 
当社は、2023年３月 10 日開催の取締役会において下記のとおり、代表取締役および役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。 
なお、本件につきましては、2023 年４月 26 日開催予定の第 65 回定時株主総会およびその後の取締役会の承

認を経て、正式に決定される予定です。 
 
 

記 
 
１． 代表取締役の異動（2023 年４月 26 日付） 

 
(1) 異動内容 

氏  名 新役職名 旧役職名 

高橋 貴志（たかはし たかし） 代表取締役会長 代表取締役社長 

小林 統 （こばやし おさむ） 代表取締役社長 取締役専務 

 
(2) 異動の理由 

環境が目まぐるしく変化し、当社業績が停滞するなか、現中期経営計画に基づいて進めている施策を成
果に結びつけ、傷んだ業績を早期に回復させるため、新しい経営体制に移行するものであります。 

 
(3) 就任予定日 

2023 年４月 26日 
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(4) 代表取締役の略歴 
氏 名 
生年月日 

略  歴 
所 有 
株式数 
（千株） 

高橋
たかはし

 貴志
た か し

 
 

1955 年 
９月９日生 
（67歳） 

1974 年４月 
1999 年６月 
2010 年４月 
2013 年２月 
 
2015 年２月 
2016 年２月 
2017 年４月 

当社入社 
当社執行役員 制作統括部公共空間制作１部長 
当社取締役執行役員 商空間事業部プロダクト統括部長 
当社取締役 デザイン・制作全般および品質、技術、安全、 
協力会社担当 
当社取締役常務 デザインおよび制作全般担当 
当社取締役副社長 
当社代表取締役社長（現任） 

164 

小林
こばやし

 統
おさむ

 
1959 年 

６月 19日生 
（63歳） 

1984 年４月 
1999 年４月 
2006 年４月 
2008 年２月 
2015 年２月 
2016 年４月 
2017 年２月 
2019 年２月 
2021 年２月 
2022 年２月 

当社入社 
当社営業本部 第２営業統括部 第２営業部長 
当社営業本部 第１ＩＭＣ統括部長 
当社ＩＭＣ事業部長 
当社ＣＳ事業部長 
当社取締役 ＣＳ事業部長、商業その他施設事業担当 
当社取締役 商業その他施設事業担当 
当社取締役常務 商業その他施設事業担当 
当社取締役常務 営業担当、商業その他施設事業担当 
当社取締役専務 営業担当、商業その他施設事業担当（現任） 

30 

 
 
２． 役員の異動（2023 年４月 26 日付） 
 

(1) 新任取締役候補者 

氏  名 新役職名 

深谷 徹（ふかや とおる） 取締役 

津久井 哲雄（つくい てつお） 取締役 

戸髙 久幸（とだか ひさゆき） 取締役（常勤監査等委員） 

 
(2) 退任予定取締役 

氏  名 役職名 

德増 照彦（とくます てるひこ） 取締役専務 

戸髙 久幸（とだか ひさゆき） 取締役常務 

中島 実（なかじま みのる） 取締役 

篠原 幾徳（しのはら いくのり） 取締役 

河原 秀司（かわはら ひでし） 取締役（常勤監査等委員） 

以 上 

 




