

2023年3月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丹 青 社 代表者名 代表取締役社長 高 橋 貴 志本社所在地 東京都港区港南1-2-70(コード番号 9743 東証プライム) 問合せ先 取締役常務 戸 髙 久 幸(TEL 03-6455-8104)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年3月10日開催の取締役会において下記のとおり、代表取締役および役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 4 月 26 日開催予定の第 65 回定時株主総会およびその後の取締役会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動(2023年4月26日付)

(1) 異動内容

氏 名	新役職名	旧役職名
高橋 貴志(たかはし たかし)	代表取締役会長	代表取締役社長
小林 統 (こばやし おさむ)	代表取締役社長	取締役専務

(2) 異動の理由

環境が目まぐるしく変化し、当社業績が停滞するなか、現中期経営計画に基づいて進めている施策を成果に結びつけ、傷んだ業績を早期に回復させるため、新しい経営体制に移行するものであります。

(3) 就任予定日 2023 年 4 月 26 日

(4) 代表取締役の略歴

	<u>/#</u>		
氏 名 生年月日		略歴	所 有 株式数 (千株)
高橋 貴志 1955 年 9月9日生 (67 歳)	1999年6月 当2010年4月 当2013年2月 当级 2015年2月 当2016年2月 当	6社入社 6社執行役員 制作統括部公共空間制作1部長 6社取締役執行役員 商空間事業部プロダクト統括部長 6社取締役 デザイン・制作全般および品質、技術、安全、 6力会社担当 6社取締役常務 デザインおよび制作全般担当 6社取締役副社長 6社代表取締役社長(現任)	164
小林 統 1959 年 6月19日生 (63歳)	1999年4月 2006年4月 2008年2月 2015年2月 2016年4月 2017年2月 2019年2月 2021年2月	福社入社 福社文業本部 第2営業統括部 第2営業部長 福社営業本部 第1 I M C 統括部長 福社 I M C 事業部長 福社 C S 事業部長 福社取締役 C S 事業部長、商業その他施設事業担当 福社取締役 商業その他施設事業担当 福社取締役常務 商業その他施設事業担当 福社取締役常務 商業その他施設事業担当 福社取締役常務 営業担当、商業その他施設事業担当 福社取締役専務 営業担当、商業その他施設事業担当	30

2. 役員の異動(2023年4月26日付)

(1) 新任取締役候補者

氏 名	新役職名
深谷 徹(ふかや とおる)	取締役
津久井 哲雄(つくい てつお)	取締役
戸髙 久幸(とだか ひさゆき)	取締役(常勤監査等委員)

(2) 退任予定取締役

氏 名	役職名
徳増 照彦(とくます てるひこ)	取締役専務
戸髙 久幸(とだか ひさゆき)	取締役常務
中島 実(なかじま みのる)	取締役
篠原 幾徳(しのはら いくのり)	取締役
河原 秀司(かわはら ひでし)	取締役(常勤監査等委員)

以上